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参加釣り船 一覧  ～近畿エリア～
京都府

Ｄｉｓｃｏｖｅｒｙ
シ－ホ－ク
ＥＮＳ／エンス
第三守護丸
トップスジャパン
鈴蘭丸
さくら

090-3676-0598
080-2431-0033
090-5365-7629
090-2101-6283
090-9048-9107
080-8072-4015
090-1440-9887

第三 むつりょう丸
むつ漁丸
裕凪丸
宮津丸
新幸丸
釣船 一心丸
安全丸

0772-22-6056
090-1022-6880
080-5358-9534
0772-28-0071
0772-28-0160
090-7552-6458
0772-28-0462

梶島丸
珀宝丸
まるいち丸
アングラ－ズ・１
ＡＬＬ　ＢＬＵＥ

090-2387-1093
090-1443-2279
080-3869-5018
0772-43-1237
080-1411-1155

兵庫県

釣り船長野
PIRATES DAIYUMARU （パイレ－ツ ダイユウマル）
純栄丸
釣り船大雄丸
staygold明石
松一乗合船
大ちゃん丸
利弥丸
海神丸有馬
正和丸
明陽丸
民宿釣船山下荘
ミタチ丸
釣船かぜよし

090-9163-3913
090-6557-0724
080-5760-3232
090-5068-7667
090-1909-4914
078-706-1206
080-6143-7610
090-4282-4828
090-1140-5446
090-2569-2595
0799-53-1435
0799-86-1679
090-3923-8351
080-8946-0057

マイスタイル
榮嬉丸
海晴
Ｏｃｅａｎ　ｗｉｌｌ
せとうち丸
知々丸
槙龍丸
釣船 きもと
村由丸
株式会社海蓮丸
釣り船HIT
丸松乗合船
名田屋
釣り船 魚英

070-4200-0782
090-6667-7022
090-5130-2235
080-8919-0291
079-287-8712
0793-27-1761
080-5321-1313
078-923-6177
080-8333-3779
090-1590-4461
070-1065-4632
090-6981-4620
078-912-7211
078-917-1285

鍵庄
愁輝丸
にしうみ
たかみ丸
(有)西海丸
海豚
ビッグファイター
Bon Voyage
高砂屋丸
RAYS
浜栄丸
瀬戸内福丸
フルコンタクト

078-913-9035
080-2525-1115
090-8382-2418
080-8317-3633
078-942-6480
090-3624-6900
080-5635-0880
090-8939-2219
090-6987-8955
090-5053-0148
090-5067-0612
080-3856-8358
090-6907-6588

大阪府

ヤザワ渡船
紅丸
RAKU MARU（楽丸）
シーパラダイス
泉佐野マリンライフ
ヒットラッシュ
湊丸
幸輝丸
Sea Magical
エムズジャーク

06-6573-7712
090-6667-0235
080-2503-1986
090-5096-1033
090-1484-8787
090-9177-8625
090-3629-7136
090-1022-1833
090-6232-1089
080-6138-0202

大阪湾釣り船 ふじたや
漁幸丸
Ｋ‘ｓ
住吉丸
上丸
海新丸
㈱ＫＴ
第三山岡丸
豊盛丸
釣船　幸翠丸

090-8199-8008
072-461-2633
090-8375-5454
090-8120-4428
090-8383-6633
0724-69-2332
080-2526-5151
090-2595-1040
090-3722-1748
090-9540-8117

端宝丸
いずみ丸
幸吉丸
第二小島丸
海蔵丸
天佑丸
第二光進丸
小島丸
JACK POT
さーやん丸

090-1597-9020
072-495-0330
080-9122-6434
0724-95-5227
080-5777-7733
090-1903-0000
080-2507-1514
080-8519-1090
090-5649-6477
090-3234-1091

三重県

福健丸
黒ちゃん渡船
渡船屋たにぐち（TTFG：トモヨシマル・トータル・フィッシング・ガイド）
釣船 強丸
山洋丸
キャスティングヒート
ファイヤードルフィン
三幸丸
Oceans Marron 魁星丸
重宝丸
勝丸
国盛丸

090-5117-0714
090-9336-9880
090-1417-8001
0599-25-5664
0599-32-5967
090-7955-1551
0599-32-5288
0599-32-5604
090-5867-8948
090-2344-1986
0599-33-6432
0599-33-6626

釣船 宏漁丸
第八 幸丸
功成丸
魚勘
釣船 伊平屋丸
ＹＡＩ・ＨＯＯＢＹ
賢島 龍神丸
安乗ﾌｨｯｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽSeaﾌﾚﾝﾄﾞ
長栄丸
エイト丸
第二　テンヤ丸
奥志摩マリン

0599-33-6806
0599-33-6712
0599-33-6512
0599-33-6807
0599-33-6026
090-3303-9087
090-4116-1537
0599-47-3234
090-7439-4076
080-5164-0109
090-4115-3801
080-2613-0330

翔吉丸
愛海丸
明栄丸
海琴丸
フィッシング光栄
和栄丸
大ちゃん渡船 武丸
エヌテックマリン
真祐丸
つり船　三善丸

090-7852-2691
090-8865-3098
090-2341-9491
090-1626-5313
090-4852-7778
090-8420-3987
090-7023-0553
090-8422-2655
090-3482-6172
05972-8-2269



遊漁船名 電話番号 遊漁船名 電話番号 遊漁船名 電話番号

参加釣り船 一覧  ～近畿エリア～
和歌山県

谷口丸
杣野丸
道浦丸
海斗丸
一栄丸
山田丸
平井丸
小嶋丸
三邦丸
畑中丸
日出丸
清海丸
由葵丸
さぶろう丸
NST LINE 力尚丸
モンスターラッシュ
Fishing Boat Atom
勇栄丸
ビッグワン
フィッシング遊遊倶楽部
hey hey ship
かるも丸
供進丸
千代丸

073-459-0353
073-418-2006
073-459-1947
073-459-0503
090-1597-0993
073-418-1178
090-4565-3117
073-459-0228
090-7109-4566
090-5055-2748
090-5055-2748
090-5970-4241
090-9998-3708
090-5097-1338
080-6123-6375
090-6232-0856
070-2811-8293
070-2301-1091
090-2015-2868
090-3097-1303
090-7357-9832
0737-62-3527
090-1904-9364
0738-23-1621

谷口釣船
仲政丸
福丸観光漁業
平良丸
築山丸
純栄丸
海迅丸
弁慶丸
釣船 舛丸
雅丸
えびす丸
やまもと丸
孝洋丸
山口渡船　明良丸
つるしま丸
共栄丸
岬旅館
清義丸
みさ丸
South Current
釣り船 信也丸
代々丸
幸丸
正福丸

0738-22-3662
0738-24-1844
0738-23-1091
0738-23-3789
0739-72-3243
090-3033-3549
0739-22-5803
0739-22-4500
090-5054-5652
0739-23-1767
090-8934-5208
090-4306-4307
090-1580-3076
090-8883-7271
0738-66-0234
0738-64-2318
0738-64-2975
0738-42-0259
090-3727-5341
090-2707-0004
090-2106-3807
090-3168-1739
090-3284-5814
090-1896-4348

(有)ﾏﾘﾝｸﾗﾌﾞｽｻﾐ
智丸
第八 大洋丸
黒龍丸
天昇丸
林渡船
富弘丸
悠真丸
河田フィッシング
昇成丸
典丸
あらほり渡船
清福丸
つくし丸
勇勝丸
大島フィッシング
フィッシング隼
西漁丸
由乃丸
たいし丸
匠丸
きしゅう丸

090-8983-1584
0739-55-3774
090-9627-2522
0739-58-0581
0739-58-0409
0739-58-0133
090-2115-4628
090-5164-7141
090-2709-9282
090-5655-5696
090-4906-6715
090-5168-6171
090-5052-4617
090-7610-4431
090-9710-4773
0735-65-0129
080-5707-5706
090-1090-1332
090-2708-8731
090-3309-8923
090-4642-1863
080-8348-2764


