

SHIMANO 2024 ーリランパーン 2024

参加釣り船 一覧 ~近畿エリア~

京都府

遊漁船名	電話番号
Discovery	090-3676-0598
シーホーク	080-2431-0033
ENS/エンス	090-5365-7629
第三守護丸	090-2101-6283
トップスジャパン	090-9048-9107
鈴蘭丸	080-8072-4015
さくら	090-1440-9887

遊漁船名	電話番号
第三 むつりょう丸	0772-22-6056
むつ漁丸	090-1022-6880
裕凪丸	080-5358-9534
宮津丸	0772-28-0071
新幸丸	0772-28-0160
釣船 一心丸	090-7552-6458
安全丸	0772-28-0462

遊漁船名	電話番号
梶島丸	090-2387-1093
珀宝丸	090-1443-2279
まるいち丸	080-3869-5018
アングラーズ・1	0772-43-1237
ALL BLUE	080-1411-1155

兵庫県

遊漁船名	電話番号
釣り船長野	090-9163-3913
PIRATES DAIYUMARU (パイレーツ ダイユウマル)	090-6557-0724
純栄丸	080-5760-3232
釣り船大雄丸	090-5068-7667
staygold明石	090-1909-4914
松一乗合船	078-706-1206
大ちゃん丸	080-6143-7610
利弥丸	090-4282-4828
海神丸有馬	090-1140-5446
正和丸	090-2569-2595
明陽丸	0799-53-1435
民宿釣船山下荘	0799-86-1679
ミタチ丸	090-3923-8351
釣船かぜよし	080-8946-0057

遊漁船名	電話番号
マイスタイル	070-4200-0782
榮嬉丸	090-6667-7022
海晴	090-5130-2235
Ocean will	080-8919-0291
せとうち丸	079-287-8712
知々丸	0793-27-1761
槙龍丸	080-5321-1313
釣船 きもと	078-923-6177
村由丸	080-8333-3779
株式会社海蓮丸	090-1590-4461
釣り船HIT	070-1065-4632
丸松乗合船	090-6981-4620
名田屋	078-912-7211
釣り船 魚英	078-917-1285

遊漁船名	電話番号
鍵庄	078-913-9035
愁輝丸	080-2525-1115
にしうみ	090-8382-2418
たかみ丸	080-8317-3633
(有)西海丸	078-942-6480
海豚	090-3624-6900
ビッグファイター	080-5635-0880
Bon Voyage	090-8939-2219
高砂屋丸	090-6987-8955
RAYS	090-5053-0148
浜栄丸	090-5067-0612
瀬戸内福丸	080-3856-8358
フルコンタクト	090-6907-6588

大阪府

遊漁船名	電話番号
ヤザワ渡船	06-6573-7712
紅丸	090-6667-0235
RAKU MARU(楽丸)	080-2503-1986
シーパラダイス	090-5096-1033
泉佐野マリンライフ	090-1484-8787
ヒットラッシュ	090-9177-8625
湊丸	090-3629-7136
幸輝丸	090-1022-1833
Sea Magical	090-6232-1089
エムズジャーク	080-6138-0202

遊漁船名	電話番号
大阪湾釣り船 ふじたや	090-8199-8008
漁幸丸	072-461-2633
K's	090-8375-5454
住吉丸	090-8120-4428
上丸	090-8383-6633
海新丸	0724-69-2332
(株)KT	080-2526-5151
第三山岡丸	090-2595-1040
豊盛丸	090-3722-1748
釣船 幸翠丸	090-9540-8117

遊漁船名	電話番号
端宝丸	090-1597-9020
いずみ丸	072-495-0330
幸吉丸	080-9122-6434
第二小島丸	0724-95-5227
海蔵丸	080-5777-7733
天佑丸	090-1903-0000
第二光進丸	080-2507-1514
小島丸	080-8519-1090
JACK POT	090-5649-6477
さーやん丸	090-3234-1091

三重県

遊漁船名	電話番号
福健丸	090-5117-0714
黒ちゃん渡船	090-9336-9880
渡船屋たにぐち(TTFG:トモヨシマル・トータル・フィッシング・ガイド)	090-1417-8001
釣船 強丸	0599-25-5664
山洋丸	0599-32-5967
キャスティングヒート	090-7955-1551
ファイヤードルフィン	0599-32-5288
三幸丸	0599-32-5604
Oceans Marron 魁星丸	090-5867-8948
重宝丸	090-2344-1986
勝丸	0599-33-6432
国盛丸	0599-33-6626

遊漁船名	電話番号
釣船 宏漁丸	0599-33-6806
第八 幸丸	0599-33-6712
功成丸	0599-33-6512
魚勘	0599-33-6807
釣船 伊平屋丸	0599-33-6026
YAI•HOOBY	090-3303-9087
賢島 龍神丸	090-4116-1537
安乗フィッシング゛サービスSeaフレンド	0599-47-3234
長栄丸	090-7439-4076
エイト丸	080-5164-0109
第二 テンヤ丸	090-4115-3801
奥志摩マリン	080-2613-0330

遊漁船名	電話番号
翔吉丸	090-7852-2691
愛海丸	090-8865-3098
明栄丸	090-2341-9491
海琴丸	090-1626-5313
フィッシング光栄	090-4852-7778
和栄丸	090-8420-3987
大ちゃん渡船 武丸	090-7023-0553
エヌテックマリン	090-8422-2655
真祐丸	090-3482-6172
つり船 三善丸	05972-8-2269



SHIMANO 2024 ーリランプラリー キャンペーン 2024

参加釣り船 一覧 ~近畿エリア~

和歌山県

遊漁船名	電話番号
谷口丸	073-459-0353
杣野丸	073-418-2006
道浦丸	073-459-1947
海斗丸	073-459-0503
一栄丸	090-1597-0993
山田丸	073-418-1178
平井丸	090-4565-3117
小嶋丸	073-459-0228
三邦丸	090-7109-4566
畑中丸	090-5055-2748
日出丸	090-5055-2748
清海丸	090-5970-4241
由葵丸	090-9998-3708
さぶろう丸	090-5097-1338
NST LINE 力尚丸	080-6123-6375
モンスターラッシュ	090-6232-0856
Fishing Boat Atom	070-2811-8293
勇栄丸	070-2301-1091
ビッグワン	090-2015-2868
フィッシング遊遊倶楽部	090-3097-1303
hey hey ship	090-7357-9832
かるも丸	0737-62-3527
供進丸	090-1904-9364
千代丸	0738-23-1621

遊漁船名	電話番号
谷口釣船	0738-22-3662
仲政丸	0738-24-1844
福丸観光漁業	0738-23-1091
平良丸	0738-23-3789
築山丸	0739-72-3243
純栄丸	090-3033-3549
海迅丸	0739-22-5803
弁慶丸	0739-22-4500
釣船 舛丸	090-5054-5652
雅丸	0739-23-1767
えびす丸	090-8934-5208
やまもと丸	090-4306-4307
孝洋丸	090-1580-3076
山口渡船 明良丸	090-8883-7271
つるしま丸	0738-66-0234
共栄丸	0738-64-2318
岬旅館	0738-64-2975
清義丸	0738-42-0259
みさ丸	090-3727-5341
South Current	090-2707-0004
釣り船 信也丸	090-2106-3807
代々丸	090-3168-1739
幸丸	090-3284-5814
正福丸	090-1896-4348

遊漁船名	電話番号
(有)マリンクラブスサミ	090-8983-1584
智丸	0739-55-3774
第八 大洋丸	090-9627-2522
黒龍丸	0739-58-0581
天昇丸	0739-58-0409
林渡船	0739-58-0133
富弘丸	090-2115-4628
悠真丸	090-5164-7141
河田フィッシング	090-2709-9282
昇成丸	090-5655-5696
典丸	090-4906-6715
あらほり渡船	090-5168-6171
清福丸	090-5052-4617
つくし丸	090-7610-4431
勇勝丸	090-9710-4773
大島フィッシング	0735-65-0129
フィッシング隼	080-5707-5706
西漁丸	090-1090-1332
由乃丸	090-2708-8731
たいし丸	090-3309-8923
匠丸	090-4642-1863
きしゅう丸	080-8348-2764